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2023 SÖZLEŞME YILI 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ SONUÇ DUYURUSU 

ÖĞRENCİ VE BÖLÜM BAŞKANLIKLARINA 

 

 

 

Erasmus+ Programı çerçevesinde 2023-2024 Akademik yılında Erasmus+ Öğrenci Öğrenim hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 

başvurularının değerlendirilmesi ve öğrencilerin seçimi Erasmus+ Koordinatörlüğü tarafından tamamlanmış bulunmaktadır. 

2023-1-TR01-KA131-HED-000150552 No’lu proje kapsamında 83 ve 22022-1-TR01-KA131-HED-000056582 No’lu Konsorsiyum projesi 

kapsamında 3 öğrenci asil ilan edilmiştir. 

        “Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2023 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği 

kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. 

Hibe alıp almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe tahsis 

süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek 

maddi veya manevi kayıplardan üniversiteniz veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz” 

          Üniversitemiz hibelendireceği öğrenci sayısını, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kendisine tahsis edilen hibe miktarına uygun olarak 

belirleyecektir. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından üniversitelere ayrılan hibe miktarları henüz kesinleşmediğinden bu çağrı için seçilen 

yararlanıcılar “ADAY” öğrenci olarak kabul edilecektir. Ulusal Ajans tarafından hibe dağıtım sonuçlarının açıklanmasından sonra süreç 

kesinlik kazanacaktır. Hibe miktarının seçilen öğrenci sayısını karşılayamaması durumunda öğrencilerin nihai başarı ortalamalarına göre 

sıralama yapılacaktır. 

Aşağıda yer alan bilgiler, Türkiye Ulusal Ajansı 2022 Proje Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabına göre hazırlanmış olup Türkiye 

Ulusal Ajansı 2023 Proje Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı yayınlandığı zaman, bilgilerde değişiklik olması durumunda 2023 El 

Kitabı kuralları geçerli olacaktır. 
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• Aşağıdaki listede isimleri açıklanan öğrencilerin programdan yararlanabilmeleri için bölüm başkanlıkları ve/veya bölüm koordinatörlerinin, 

kurumlararası anlaşma içinde bulundukları bölümlerle yazışmalarını tamamlamış olmaları gerekir. 

• Öğrenciler öğrenim görecekleri üniversite/bölümlerin internet sayfasından, son başvuru tarihlerini öğrenmek, başvuru için gereken evrakları 

eksiksiz olarak hazırlamak ve üniversitemiz Erasmus+ Koordinatörlüğü’ne öngörülen süre içinde teslim etmekle yükümlüdür. 

• Öğrenim hareketliliği oryantasyon programı, Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından 14 Nisan 2023 Cuma günü, saat 14.00’te online 

olarak gerçekleştirilecektir. Oryantasyon linki öğrencilerin başvuru portalında kayıtlı e-posta adreslerine gönderilecektir. Oryantasyon programına 

ASİL ve YEDEK ÖĞRENCİLERİN katılması zorunludur. Oryantasyonda süreçle ilgili ayrıntılı bilgi verilecek olup; oryantasyona katılmayan 

öğrencilere birebir bilgilendirme yapılamayacaktır.  

 

 

DEĞERLENDİRME 

 

 S.Ü. Erasmus+ Koordinatörlüğü, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından belirlenen ve 

Erasmus+ Program Rehberinde ortaya konulan esaslar çerçevesinde öğrenci seçme prosedürünü tamamlamıştır. 2023-2024 akademik yılı 

başvurularını değerlendirmede kullanılan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

Akademik başarı düzeyi :   % 50 

Dil seviyesi :   % 50 

Engelli öğrencilere (belgelenmesi kaydıyla) :   +10 puan 

Şehit ve Gazi çocuklarına :   +15 puan 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında yardım :   +10 puan 

Daha Önce Yararlanma (Hibeli veya Hibesiz) :   -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma :   -10 puan 
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 Değerlendirme sürecinde ilk aşamada Türkiye Ulusal Ajansı El Kitabı’na uygun bir şekilde başvuru evrakları uygunluk kontrolünden (akademik 

başarı düzeyi, eğitim seviyesi vd.), geçirilmiştir. El Kitabı’nda belirtilen “Uygun Olmayan” gruba giren başvurular bu aşamada değerlendirme dışı 

bırakılmıştır. 

 İkinci aşamada yabancı dil puan barajını (Dil bölümlerinde 70, İngilizce dilinde eğitim veren bölümlerde 55, diğer bölümlerde 40) geçen 

adaylara ait Akademik Başarı Düzeyi ve Yabancı Dil Notlarının her birinin % 50 ağırlıkla oluşturduğu “Erasmus Nihai Notları” yukarıda belirtilen 

değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlara göre hesaplanmıştır. Daha sonra öğrencilerin tercihleri doğrultusunda Kurumlararası Anlaşmalarda ve 

başvuru ilanımızda birimlere göre belirlenen kontenjanlar nispetinde adaylar ilgili üniversite ve bölümlere yerleştirilmişlerdir. Bu yerleştirmede 

öğrencilerin puanları yanında, üniversite tercih sıralamaları ve tercih kontenjanları da göz önünde tutulmuştur. Erasmus Nihai notlar dikkate alınarak 

yapılan puan sıralamasına göre asil sayısı kadar yedek belirlenmiştir. Yukarıdaki şartları sağlayan, fakat kontenjan dolduğu ve başarı sıralamasında 

alt sırada kaldığı için yerleştirilemeyen adaylar; kontenjan barajı olarak, tercihlerinde belirtilen okulların kontenjanları daha yüksek puan alan diğer 

öğrenciler tarafından doldurulduğu için yerleştirilemeyen adaylar; Anlaşma Barajı olarak kaydedilmiştir. Öte yandan bazı kontenjanlar, asgari şartları 

taşıyan yeterli başvuru bulunmadığından boş bırakılmıştır. Başvuru ilanımızda belirtilen ve yerleştirme yapılamayan kontenjanlar, nihai toplam puanı 

en yüksek olan yedek öğrencilerin fakülteleri baz alınarak dağıtılmıştır.  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 
:   -10 puan 

İki hareketlilikte de(öğrenim-staj) asil olma: (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 
:   -10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus+ 

programına tekrar başvurması halinde uygulanır) 

:   -5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 

Erasmus+ programına tekrar başvurması halinde uygulanır)  

 

: -5 puan 
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 Avrupa Komisyonu Erasmus+ döneminde daha önce yaşanan sıkıntıların önüne geçmek adına anlaşmalara asgari dil şartı kriteri eklemiştir. 

Buna göre anlaşmaların çoğunda en az B1 seviyesinde dil puanı istenmektedir. B1 seviyesinde dil puanı olmayan öğrenciler, kazandıkları 

üniversitenin talep etmesi durumunda eğitim faaliyeti başlamadan önce dil seviyesini istenen düzeye getirmekle yükümlüdür.  

 Seçme ve Değerlendirme Komisyonu’nun aldığı karara göre Üniversitemize aktarılacak bütçeden daha fazla sayıda öğrencinin faydalanması 

için, 

• Öğrencilerin hareketlilik süreleri, yıllık eğitim yapan Hukuk ve Tıp Fakülteleri hariç, tek dönem olarak belirlenmiştir. 

• İlk dönem (Güz) için seçilmiş öğrencilerin faaliyetlerini ikinci döneme (Bahar) de uzatmak istemeleri halinde ve süre uzatımları için tüm 

Erasmus+ kurallarının uygulanması şartı ile öğrencilerin HİBESİZ olarak ikinci dönem kalmasına izin verilebilir. Dönem uzatma işlemleri için 

Koordinatörlüğümüz ile iletişime geçmelisiniz. 

• Birden fazla hareketlilik türünden (öğrenim, staj) asil ilan edilen öğrencilerin, hangi faaliyete öncelik vermek istediklerini belirten dilekçelerini 

17 Nisan 2023 Pazartesi mesai bitimine kadar koordinatörlüğümüze vermeleri gerekmektedir. Bu durumda diğer hareketlilik türünden -10 

puan düşülecektir. Dilekçenin verilmemesi halinde yerleştirmeler koordinatörlüğümüz tarafından puan sıralamasına göre yapılacaktır. 

• Bir hareketlilik türünden ASİL diğerinden YEDEK ilan edilen öğrenciler için herhangi bir puan azaltma uygulanmamıştır. Bu durumda olan 

öğrencilerimizin de öncelikleri ile ilgili dilekçelerini 17 Nisan 2023 Pazartesi mesai bitimine kadar koordinatörlüğümüze vermeleri 

gerekmektedir. Bu durumda tercih belirtmeyen öğrencilerin yedek olduğu hareketlilik türünden -10 puan düşülecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

HİBELER  

 

 2023-2024 döneminde öğrenciler için belirlenen aylık hibe tutarları 2023 Teklif Çağrısı’nda 27 AB ülkesinin yaşam standartları göz önüne 

alınarak aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır: 

 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, 

İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan 

600 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 

Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, 

Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, 

Türkiye 

450 

 

 

          

  Öğrencilerle yapılacak hibe sözleşmeleri, Türkiye Ulusal Ajansı ile Selçuk Üniversitesi arasında hibe sözleşmesi imzalanana kadar 

‘’hibesiz’’ olarak düzenlenecektir. 

• Öğrenim hareketliliğine katılan öğrencilere ödemeleri iki taksitte (ilk ödeme; toplam hibenin %70’i, ikinci ödeme %30’u olarak) yapılır. 
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• Öğrenim dönemi tamamlandığında, yurt dışında kalınan fiili süre ve öğrencinin sorumluluklarını yerine getirme düzeyine bakılarak öğrencinin 

toplam hibesi yeniden hesap edilir. 

• Derslerinden başarısız olan öğrencilerin (alınan toplam AKTS’nin 1/3’ünden daha fazlasından başarısız olan öğrenciler) hibelerinde, 

gerçekleştirilen faaliyet günü sayısının %20’si kadar kesinti yapılır.  Devamsızlık nedeniyle derslerden başarısız olan öğrencilerin hibelerinde 

%100’e kadar kesinti yapma hakkı Selçuk Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü’nde saklıdır. 

• Yedek seçilen öğrenciler arasından isteyenler kurumların kontenjanları dâhilinde, maddi destekten feragat ederek HİBESİZ olarak faaliyetten 

faydalanabilirler. 

• Erasmus+ Programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe 

verilebilmektedir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için aday Erasmus Koordinatörlüğü’ne kanıtlayıcı belge ile birlikte dilekçe ibraz etmelidir. 

• Dezavantajlı katılımcılara da, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir*. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, 

dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 

veya barınma kararı olanlar.) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere) Kendilerine 

yetim aylığı bağlananlar. 

3) Şehit/Gazi çocukları. 

4) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne, babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu 

kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

5) Engelliler** 

6) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk 

Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan 

öğrenciler*** 
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 *Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre 

aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 

• 29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 2. Maddesi kapsamında anne veya babasına ya da 

kendisine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara yönelik ilave hibe imkânından yararlanırlar. Öğrenim 

hareketliliği (SMS) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere yukarıda belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak aylık 100 € 

ilave hibe ödenir.  

• Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile 

seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir 

** 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile 

belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler 

***https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 
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DİĞER HUSUSLAR 

Bölüm başkanlıklarının veya Bölüm Erasmus+ Koordinatörlerinin şu hususlara da özellikle dikkat etmesi gerekmektedir:   

• Öğrenci seçiminde Ulusal Ajans tarafından belirlenen kriterler uygulanmış olmakla birlikte; kurumlararası anlaşma imzalanan karşı 

üniversitenin öğrenci not ortalaması, ECTS kredileri, dil belgesi gibi alanlarda farklı kriterlerinin bulunması durumunda, bölüm başkanlıkları 

veya bölüm Erasmus+ Koordinatörleri gidecek öğrenciye ilişkin işleme başlamadan önce ortaya çıkan bu yeni durumu değerlendirmelidirler. 

• Herhangi bir nedenle değişimin gerçekleşememesi (Kabul belgesinin alınamaması/gecikmesi, vize alınamaması, karşı tarafın anlaşmadan 

vazgeçmesi, eğitim dili vb.) gibi olumsuzlukların ortaya çıkması durumunda bu listede ismi açıklanan öğrenciler ilgili dönem ya da sonraki 

dönemler için bir hak iddia edemezler. 

• Yükseköğretim kurumu yurtdışında geçirilen öğrenim dönemine tam tanınırlık sağlamakla yükümlüdür. İlgili birim, öğrenim anlaşmasının 

usulüne uygun yapılması, değişikliklerin öğrenciye verilen 1 aylık süre içerisinde tamamlanması ve belirtilen derslerden öğrencinin 

başarılı olması durumunda tam tanınmanın sağlanacağını garanti eder. 

• Asil olarak seçilen öğrencilerin gitmekten vazgeçmeleri durumunda haklarından feragat ettiklerine dair bir dilekçe vermeleri, yedek öğrencilerin 

sürece dâhil olmalarında gecikme yaşanmaması açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle herhangi bir sebeple programa katılmak istemeyen 

öğrencilerin en geç 17 Nisan 2023 tarihi mesai bitimine kadar Erasmus+ Koordinatörlüğüne aşağıdaki linkte yer alan feragat dilekçesini 

doldurarak erasmus.outgoing@selcuk.edu.tr adresine göndermeleri zorunludur.  

 https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/belgeler/47366 

• Seçim sonuçlarına itiraz etmek isteyen öğrencilerimizin bu ilanın internetten duyurulmasından sonra 17 Nisan 2023 tarihi mesai bitimine kadar 

süreleri vardır. İtirazların Erasmus+ Koordinatörlüğüne dilekçeyle şahsen yapılması gerekmektedir. Yabancı dil sınav sonuçları ile ilgili itirazlar 

Yabancı Diller Yüksekokulu’na yapılmalıdır. 

 

 

Saygıyla duyurulur. 

 

ERASMUS+ KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

İlan Tarihi: 10.04.2023 

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/belgeler/47366
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              2023 SÖZLEŞME DÖNEMİ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

TCKN 
ÖĞRENCİ 

NO 
FAKÜLTE/YO/ENSTİTÜ 

PUAN 

ÖLÇÜTLERİ 

SINAV 

PUANI 

NOT 

ORT. 

NİHAİ 

PUAN 
AÇIKLAMA 

1034***9588 223***082 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 90,00 88,33 89,17 
I FOGGIA03 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI FOGGIA 

1914***1502 203***021 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 66,25 97,2 81,73 
I FOGGIA03 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI FOGGIA 

4773***8376 213***014 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 70,00 93,23 81,62 YEDEK 1 

3154***6156 213***031 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 51,25 83,9 67,58 YEDEK 2 

4724***8402 203***017 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 46,25 72,46 59,36 KONTENJAN BARAJI 

1096***5894 203***002 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 40,00 73,86 56,93 KONTENJAN BARAJI 

2551***2308 203***027 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 35,00 79,46 57,23 DİL BARAJI 

2753***8208 203***043 
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

 28,75 77,6 53,18 DİL BARAJI 

1482***3528 201***006 
DİLEK SABANCI DEVLET 
KONSERVATUVARI 

 83,75 73,63 78,70 
LT VILNIUS05 / LIETUVOS MUZIKOS 
IR TEATRO AKADEMIJA 

2308***7886 211***019 
DİLEK SABANCI DEVLET 
KONSERVATUVARI 

Daha önce 
yararlanma-10 

80,00 74,56 67,28 
RO TIMISOA01 / UNIVERSITATEA DE 
VEST DIN TIMISOARA 

1810***3256 193***032 ECZACILIK FAKÜLTESİ  80,00 79 79,50 
I CAMERIN01 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI CAMERINO 

2255***6814 193***062 ECZACILIK FAKÜLTESİ  66,25 90,66 78,46 YEDEK 1 

2178***1536 203***037 ECZACILIK FAKÜLTESİ  71,25 69,2 70,23 KONTENJAN BARAJI 

2107***1572 223***044 ECZACILIK FAKÜLTESİ  0,00 79,7 0,00 SINAVA GİRMEDİ 
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4111***6458 202***126 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  92,50 96,26 94,38 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

1306***9622 202***011 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  95,00 92,53 93,77 
NL UTRECHT24 / STİCHTİNG 
HOGESCHOOL UTRECHT 

5657***8254 222***039 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  88,75 93,93 91,35 
NL UTRECHT24 / STİCHTİNG 
HOGESCHOOL UTRECHT 

1697***7930 202***051 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  96,25 84,6 90,43 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

4170***1456 192***024 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  86,25 93 89,63 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

1582***4010 202***040 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  90,00 88,1 89,05 

PL BYDGOSZ08 / KUJAWSKO - 
POMORSKA SZKOLA WYZSZA W 
BYDGOSZCZY 

1504***2734 202***035 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  81,25 96,26 88,76 
I NAPOLI02 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI NAPOLI L'ORIENTALE 

1527***6846 192***112 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 94,63 88,57 

PL BYDGOSZ08 / KUJAWSKO - 
POMORSKA SZKOLA WYZSZA W 
BYDGOSZCZY 

1123***9166 212***045 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  93,75 82,03 87,90 (YEDEK 1) ANLAŞMA BARAJI  

1950***5844 192***110 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 93,23 87,87 (YEDEK 2) ANLAŞMA BARAJI  

1619***5246 192***069 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  81,25 94,4 87,83 (YEDEK 3) ANLAŞMA BARAJI  

6457***5652 182***090 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  96,25 79,23 87,74 (YEDEK 4) ANLAŞMA BARAJI  

2854***4482 202***073 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  81,25 93,93 87,59 (YEDEK 5) ANLAŞMA BARAJI  

1805***5912 202***016 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  85,00 89,73 87,37 (YEDEK 6) ANLAŞMA BARAJI  

3449***0522 192***003 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  91,25 82,5 86,88 (YEDEK 7) ANLAŞMA BARAJI  

2688***9930 202***075 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  83,75 88,8 86,28 (YEDEK 8) ANLAŞMA BARAJI  

1013***8134 202***120 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  93,75 78,53 86,14 KONTENJAN BARAJI 

3471***6522 202***083 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  86,25 85,06 85,66 KONTENJAN BARAJI 

5499***7858 192***017 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  90,00 81,1 85,55 KONTENJAN BARAJI 
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4566***8240 212***047 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  87,50 82,03 84,77 KONTENJAN BARAJI 

3799***2502 202***028 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 86,7 84,60 KONTENJAN BARAJI 

3301***3968 202***067 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  92,50 75,73 84,12 KONTENJAN BARAJI 

3122***6568 202***019 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  88,75 79,46 84,11 KONTENJAN BARAJI 

2117***9796 212***028 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  85,00 78,06 81,53 KONTENJAN BARAJI 

1567***8304 192***036 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  85,00 77,83 81,42 KONTENJAN BARAJI 

1011***4664 182***039 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 77,83 80,17 KONTENJAN BARAJI 

2077***0300 212***016 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  83,75 76,43 80,10 KONTENJAN BARAJI 

2431***4736 202***012 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  90,00 69,66 79,83 KONTENJAN BARAJI 

1120***8574 192***078 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  85,00 74,33 79,67 KONTENJAN BARAJI 

1080***3000 202***034 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  75,00 81,33 78,17 KONTENJAN BARAJI 

3679***5888 202***039 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  80,00 74,33 77,17 KONTENJAN BARAJI 

4568***3088 202***031 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 71,3 76,90 KONTENJAN BARAJI 

3194***6374 202***053 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  80,00 69,2 74,60 KONTENJAN BARAJI 

1001***1400 202***025 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  82,50 65,93 74,22 KONTENJAN BARAJI 

4336***5012 192***006 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  68,75 74,56 71,66 KONTENJAN BARAJI 

5164***2442 202***058 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 73,63 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2179***1052 192***005 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
Daha önce 
yararlanma-10 

0,00 76,66 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

3395***5916 212***024 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 78,06 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4723***3096 192***025 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 83,2 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1634***6218 212***017 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 79 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

6746***2794 202***030 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 85,76 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4562***0140 192***023 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 73,63 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5708***1594 202***074 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 89,73 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

3748***9006 202***059 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 63,6 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5420***5440 192***076 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 86,7 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1120***9322 192***071 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 73,4 0,00 SINAVA GİRMEDİ 
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4670***0346 202***010 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 75,73 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4062***6734 212***075 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 83,2 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2129***4090 222***006 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 92,53 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1676***3768 192***065 EDEBİYAT FAKÜLTESİ  0,00 63,36 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2056***4716 2282****1009 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Engelli+10 72,50 97,5 95,00 
D MAINZ01 / JOHANNES 
GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ 

9965***0108 2282****1007 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  95,00 91,5 93,25 
I CAMPOBA01 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DEL MOLISE 

2964***9012 2182****2002 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  92,50 93,28 92,89 
PL POZNAN01 / UNIWERSYTET IM. 
ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

9982***0672 2081****1002 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  90,00 91,71 90,86 
G ATHINE03 / GEOPONIKO 
PANEPISTIMION ATHINON 

5619***4904 2182****2007 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  86,25 90,66 88,46 
I PAVIA01 / UNIVERSITA DEGLI STUDI 
DI PAVIA 

9920***6592 2130****4031 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  75,00 94,71 84,86 
I CAMERIN01 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI CAMERINO 

9930***9384 2039****1037 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  71,25 91,71 81,49 YEDEK 1 

4504***0922 2182****2006 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  65,00 96 80,50 YEDEK 2 

9908***9614 2081****2003 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
Daha önce 
yararlanma-10 

85,00 95,71 80,36 YEDEK 3 

1585***4190 1881****1001 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  65,00 95,62 80,31 YEDEK 4 

1093***5142 2182****1003 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  53,75 99,28 76,52 YEDEK 5 

1938***1382 2182****2003 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  55,00 96,57 75,79 YEDEK 6 

3123***2164 2018****4006 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
Daha önce 
yararlanma-10 

76,25 91,42 73,84 KONTENJAN BARAJI 

2571***0560 2118****1019 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  55,00 86,42 70,71 KONTENJAN BARAJI 

3833***5642 2239****1044 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  41,25 96,14 68,70 KONTENJAN BARAJI 

9927***9636 1939****1032 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  25,00 93,57 59,29 DİL BARAJI 
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2590***4522 2230****4082 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  0,00 87,14 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

9928***8512 2030****4021 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  0,00 93,12 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1164***2802 212***004 FEN FAKÜLTESİ  87,50 77,13 82,32 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

1526***8336 222***041 FEN FAKÜLTESİ  77,50 86 81,75 
PL WROCLAW04 / UNIWERSYTET 
PRZYRODNICZY WE WROCLAWIU 

3440***9100 212***023 FEN FAKÜLTESİ  82,50 73,63 78,07 
D MAINZ01 / JOHANNES 
GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ 

3454***7418 202***036 FEN FAKÜLTESİ  68,75 79,93 74,35 
PL WROCLAW04 / UNIWERSYTET 
PRZYRODNICZY WE WROCLAWIU 

9945***3902 202***073 FEN FAKÜLTESİ  76,25 64,76 70,51 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

2106***0628 212***006 FEN FAKÜLTESİ  41,25 76,9 59,08 
PL BYDGOSZ01 / UNIWERSYTET 
KAZIMIERZA WIELKIEGO 

3526***3700 212***013 FEN FAKÜLTESİ  42,50 66,63 54,57 
MK SKOPJE01 / SS. CYRIL AND 
METHODIUS UNIVERSITY IN SKOPJE 

3187***0882 212***002 FEN FAKÜLTESİ  57,50 86,7 72,10 (YEDEK 1) ANLAŞMA BARAJI 

3509***2594 202***033 FEN FAKÜLTESİ  51,25 83,43 67,35 (YEDEK 2) ANLAŞMA BARAJI 

3080***3540 202***009 FEN FAKÜLTESİ  35,00 80,16 57,58 DİL BARAJI 

5065***9426 202***018 FEN FAKÜLTESİ  32,50 72,93 52,72 DİL BARAJI 

1001***1356 202***064 FEN FAKÜLTESİ  35,00 64,76 49,88 DİL BARAJI 

3164***3556 202***008 FEN FAKÜLTESİ  0,00 70,83 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

7353***1794 222***005 FEN FAKÜLTESİ  0,00 67,8 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4492***1262 202***029 FEN FAKÜLTESİ  0,00 82,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5896***4074 204***010 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  73,75 84,36 79,06 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

5462***8468 204***092 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  65,00 67,33 66,17 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

1727***3992 204***026 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  50,00 71,76 60,88 YEDEK 1 
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5286***9480 214***120 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  40,00 73,63 56,82 YEDEK 2 

1353***5426 204***023 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  35,00 94,16 64,58 DİL BARAJI 

7219***5186 204***037 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  38,75 79,7 59,23 DİL BARAJI 

1849***7296 204***150 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  33,75 83,43 58,59 DİL BARAJI 

5183***5288 214***178 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  0,00 78,76 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4654***9956 204***040 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  0,00 63,6 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2124***4612 210***175 HUKUK FAKÜLTESİ  97,50 98,83 98,17 
PL OPOLE01 / UNIWERSYTET 
OPOLSKI 

2008***2582 210***165 HUKUK FAKÜLTESİ  88,75 93,23 91,00 
PL OPOLE01 / UNIWERSYTET 
OPOLSKI 

3486***0868 220***256 HUKUK FAKÜLTESİ  91,25 88,33 89,80 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

4359***5608 210***225 HUKUK FAKÜLTESİ  92,50 84,6 88,55 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

1488***4676 210***153 HUKUK FAKÜLTESİ  77,50 86,23 81,87 YEDEK 1 

2329***4766 210***154 HUKUK FAKÜLTESİ   86,25 77,13 81,70 YEDEK 2 

1665***4454 210***195 HUKUK FAKÜLTESİ  82,50 77,36 79,93 YEDEK 3 

3974***8764 210***122 HUKUK FAKÜLTESİ  85,00 72,46 78,73 YEDEK 4 

4383***7822 210***091 HUKUK FAKÜLTESİ  77,50 72,23 74,87 KONTENJAN BARAJI 

5574***8458 210***194 HUKUK FAKÜLTESİ  67,50 81,1 74,30 KONTENJAN BARAJI 

1017***3618 210***304 HUKUK FAKÜLTESİ  81,25 63,83 72,55 KONTENJAN BARAJI 

4918***6000 210***287 HUKUK FAKÜLTESİ  72,50 68,03 70,27 KONTENJAN BARAJI 

2071***9486 220***166 HUKUK FAKÜLTESİ  66,25 65 65,63 KONTENJAN BARAJI 

4478***3768 210***189 HUKUK FAKÜLTESİ  48,75 74,8 61,78 KONTENJAN BARAJI 

5140***8810 210***150 HUKUK FAKÜLTESİ  46,25 60,56 53,41 KONTENJAN BARAJI 

2464***6930 210***101 HUKUK FAKÜLTESİ  42,50 60,8 51,65 KONTENJAN BARAJI 

4435***5052 210***090 HUKUK FAKÜLTESİ  36,25 82,73 59,50 DİL BARAJI 

1710***4390 210***029 HUKUK FAKÜLTESİ  17,50 84,6 51,05 DİL BARAJI 
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1175***8436 210***213 HUKUK FAKÜLTESİ  0,00 89,73 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1783***5750 200***075 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 96,25 95,56 95,91 
F NANTES01 / UNIVERSITE DE 
NANTES 

9961***9872 210***037 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 90,00 100 95,00 
PL OPOLE01 / UNIWERSYTET 
OPOLSKI 

9968***5552 200***142 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 90,00 97,2 93,60 
RO TIMISOA01 / UNIVERSITATEA DE 
VEST DIN TIMISOARA 

1160***2242 200***045 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 83,75 96,73 90,25 
PL SZCZECI01 / UNIWERSYTET 
SZCZECINSKI 

5773***8138 190***013 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 88,75 89,5 89,13 
F NANTES01 / UNIVERSITE DE 
NANTES 

3851***5404 180***004 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 98,75 78,53 88,65 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

5514***9246 200***011 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 85,00 90,9 87,95 
HU EGER02 / ESZTERHAZY KAROLY 
KATOLIKUS EGYETEM 

5283***6442 190***010 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 81,25 92,3 86,78 
PL POZNAN01 / UNIWERSYTET IM. 
ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

1275***9298 200***029 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 86,25 87,16 86,71 
PL POZNAN01 / UNIWERSYTET IM. 
ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

9900***9092 200***096 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 91,25 81,56 86,41 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

1796***9148 180***022 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 88,75 83,66 86,21 
I BENEVEN02 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DEL SANNIO 

2139***5322 190***068 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 93,75 77,83 85,80 
PL OPOLE01 / UNIWERSYTET 
OPOLSKI 

9907***4654 210***054 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 86,25 83,9 85,08 
PL OPOLE01 / UNIWERSYTET 
OPOLSKI 

1125***6364 190***057 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 78,75 89,96 84,36 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 
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1374***5170 210***030 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 91,25 77,36 84,31 
PL POZNAN01 / UNIWERSYTET IM. 
ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

9936***6642 190***126 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 93,75 74,56 84,16 YEDEK 1 

4669***7484 200***037 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 87,50 80,16 83,83 YEDEK 2 

4484***4562 190***005 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 68,75 97,43 83,10 YEDEK 3 

5997***7666 190***031 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 78,75 86 82,38 YEDEK 4 

4830***6648 180***046 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 90,00 74,33 82,17 YEDEK 5 

9953***2604 210***104 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 73,75 88,56 81,16 YEDEK 6 

1437***6882 200***038 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 77,50 84,6 81,05 YEDEK 7 

3648***2410 200***010 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 68,75 93,23 81,00 YEDEK 8 

2626***3928 210***048 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 71,25 90,66 80,96 YEDEK 9 

6248***3348 180***067 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 82,50 76,43 79,47 YEDEK 10 

2294***9566 200***040 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 77,50 81,33 79,42 YEDEK 11 

3086***6224 190***048 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 92,50 65,93 79,22 YEDEK 12 

2067***4010 190***026 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 92,50 65,7 79,10 YEDEK 13 

2325***1968 200***082 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 66,25 89,96 78,11 YEDEK 14 
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9918***0574 210***099 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 93,75 61,5 77,63 YEDEK 15 

2160***1456 200***018 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 68,75 86 77,38 KONTENJAN BARAJI 

1590***2886 200***017 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 80,00 74,33 77,17 KONTENJAN BARAJI 

2806***3438 220***060 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 77,50 74,56 76,03 KONTENJAN BARAJI 

4715***4360 200***044 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 71,25 80,4 75,83 KONTENJAN BARAJI 

5329***9690 200***015 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Daha önce 
yararlanma-10 

93,75 77,13 75,45 KONTENJAN BARAJI 

9957***0236 200***108 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 78,75 71,06 74,91 KONTENJAN BARAJI 

9923***1424 200***145 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 75,00 73,63 74,32 KONTENJAN BARAJI 

5727***8070 200***110 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 88,75 59,86 74,31 KONTENJAN BARAJI 

6701***1118 190***001 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 73,75 74,33 74,05 KONTENJAN BARAJI 

9935***6536 200***141 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 81,25 65,93 73,60 KONTENJAN BARAJI 

1159***7426 220***021 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 66,25 80,63 73,45 KONTENJAN BARAJI 

7243***6304 180***031 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 72,50 72,93 72,72 KONTENJAN BARAJI 

1103***5452 190***136 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 77,50 67,8 72,65 KONTENJAN BARAJI 

1034***3500 200***030 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 82,50 62,43 72,47 KONTENJAN BARAJI 
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4470***3338 210***015 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 58,75 84,83 71,80 KONTENJAN BARAJI 

2924***2568 190***027 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 71,25 71,53 71,40 KONTENJAN BARAJI 

2264***8376 190***153 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 63,75 78,3 71,03 KONTENJAN BARAJI 

3254***7610 190***009 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 60,00 80,86 70,43 KONTENJAN BARAJI 

5731***4820 210***043 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 58,75 81,8 70,28 KONTENJAN BARAJI 

3482***1880 200***028 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 56,25 82,73 69,50 KONTENJAN BARAJI 

1547***0458 200***074 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Engelli+10 43,75 73,86 68,81 KONTENJAN BARAJI 

5751***4048 210***006 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 57,50 79,23 68,37 KONTENJAN BARAJI 

5123***9322 200***091 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 48,75 86,93 67,85 KONTENJAN BARAJI 

1033***6530 180***057 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 58,75 75,5 67,13 KONTENJAN BARAJI 

1311***6186 210***050 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 66,25 67,1 66,68 KONTENJAN BARAJI 

2679***9896 190***039 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 65,00 67,1 66,05 KONTENJAN BARAJI 

5253***5320 190***151 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 57,50 74,1 65,80 KONTENJAN BARAJI 

5784***0818 190***042 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 55,00 75,5 65,25 KONTENJAN BARAJI 

3510***3708 200***083 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 62,50 67,56 65,03 KONTENJAN BARAJI 
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4064***5686 190***155 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Daha önce 
yararlanma-10 

72,50 77,36 64,93 KONTENJAN BARAJI 

9924***9114 190***130 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 68,75 60,8 64,78 KONTENJAN BARAJI 

9989***0398 200***107 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 65,00 61,03 63,02 KONTENJAN BARAJI 

9938***8178 200***128 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 57,50 68,5 63,00 KONTENJAN BARAJI 

9946***6350 190***125 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 47,50 76,43 62,40 KONTENJAN BARAJI 

1478***0362 200***046 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 56,25 65,93 61,10 KONTENJAN BARAJI 

9974***7972 200***144 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 60,00 61,73 60,87 KONTENJAN BARAJI 

1825***4662 200***087 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 52,50 64,53 58,52 KONTENJAN BARAJI 

3633***5840 200***077 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 50,00 64,06 57,03 KONTENJAN BARAJI 

1640***7354 180***009 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 52,50 80,86 66,68 DİL BARAJI 

3674***8620 210***015 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 45,00 82,26 63,63 DİL BARAJI 

4179***6262 200***169 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 33,75 92,06 62,91 DİL BARAJI 

5893***4168 200***076 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 37,50 84,13 60,82 DİL BARAJI 

5122***1462 210***038 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 35,00 80,86 57,93 DİL BARAJI 

4570***8044 200***013 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 46,25 67,33 56,80 DİL BARAJI 
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5778***0146 190***036 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 50,00 62,66 56,33 DİL BARAJI 

1563***0158 200***087 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 35,00 77,6 56,30 DİL BARAJI 

2310***5272 190***065 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 26,25 86,23 56,25 DİL BARAJI 

1250***6894 200***043 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 35,00 76,9 55,95 DİL BARAJI 

6707***4514 200***004 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 31,25 79,7 55,48 DİL BARAJI 

3753***7564 210***037 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 47,50 62,43 54,97 DİL BARAJI 

2752***9456 200***037 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 46,25 62,43 54,35 DİL BARAJI 

5559***9350 200***067 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 30,00 73,63 51,82 DİL BARAJI 

3964***8276 200***050 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 26,25 76,9 51,58 DİL BARAJI 

5342***0698 200***025 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 30,00 72 51,00 DİL BARAJI 

2006***9188 210***060 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 22,50 78,53 50,52 DİL BARAJI 

1552***8864 210***017 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 31,25 67,33 49,30 DİL BARAJI 

3447***8516 210***020 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 30,00 67,56 48,78 DİL BARAJI 

1735***5144 200***034 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 28,75 67,56 48,16 DİL BARAJI 

4679***4086 210***022 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 86,46 0,00 SINAVA GİRMEDİ 
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9992***1114 190***119 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 61,96 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5608***9528 210***056 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 65,7 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1476***1650 200***043 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 82,96 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2781***8596 200***083 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 72,46 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5700***1396 190***056 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 58 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1003***9948 200***042 
İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 0,00 65,93 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1868***0118 210***067 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  90,00 85,3 87,65 
LV RIGA09 / SIA BIZNESA 
AUGSTSKOLA TURIBA 

3916***5058 190***004 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  83,75 88,56 86,16 
LV RIGA09 / SIA BIZNESA 
AUGSTSKOLA TURIBA 

2175***7492 200***076 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  72,50 83,9 78,20 
LV RIGA09 / SIA BIZNESA 
AUGSTSKOLA TURIBA 

1098***0550 200***099 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  90,00 70,6 80,30 YEDEK 1 (ANLAŞMA BARAJI) 

6030***5594 190***078 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  82,50 70,36 76,43 YEDEK 2 

1051***0916 220***010 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  70,00 69,66 69,83 YEDEK 3 

1280***5594 200***028 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  63,75 74,33 69,05 KONTENJAN BARAJI 

2040***0922 200***052 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  61,25 75,73 68,49 KONTENJAN BARAJI 

9938***0774 210***095 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  53,75 79 66,38 KONTENJAN BARAJI 

2377***3800 210***013 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  52,50 78,53 65,52 KONTENJAN BARAJI 

2637***4316 200***118 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
Daha önce 
yararlanma-10 

67,50 79,46 63,48 KONTENJAN BARAJI 

9918***3448 190***100 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  53,75 73,16 63,46 KONTENJAN BARAJI 
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1806***0872 200***066 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  60,00 63,13 61,57 KONTENJAN BARAJI 

3354***3640 200***024 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  40,00 70,6 55,30 KONTENJAN BARAJI 

4060***0638 200***057 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  30,00 88,1 59,05 DİL BARAJI 

1183***8806 200***014 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  27,50 82,73 55,12 DİL BARAJI 

4576***2334 200***100 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  27,50 82,73 55,12 DİL BARAJI 

4529***1828 200***087 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  33,75 67,1 50,43 DİL BARAJI 

4222***0708 210***022 İLETİŞİM FAKÜLTESİ  0,00 70,6 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1562***8678 214***006 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 100,00 86,93 93,47 

E LACORU03 / ESCOLA DE ARTE E 
SUPERİOR DE DESENO PABLO 
PİCASSO 

4441***8682 204***042 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 95,00 89,96 92,48 

E LACORU03 / ESCOLA DE ARTE E 
SUPERİOR DE DESENO PABLO 
PİCASSO 

5143***8232 194***010 
MİMARLIK VE TASARIM 
 FAKÜLTESİ 

 80,00 85,53 82,77 YEDEK 1 

5133***9880 214***010 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 78,75 85,3 82,03 YEDEK 2 

3937***1104 214***021 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 80,00 79,7 79,85 KONTENJAN BARAJI 

1163***7126 224***034 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 71,25 80,63 75,95 KONTENJAN BARAJI 

2259***6820 204***024 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 66,25 84,13 75,20 KONTENJAN BARAJI 

3396***0126 204***016 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 72,50 77,83 75,17 KONTENJAN BARAJI 

7083***8012 214***058 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 61,25 87,4 74,33 KONTENJAN BARAJI 

1822***8800 204***024 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 67,50 78,06 72,78 KONTENJAN BARAJI 
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2166***9918 204***008 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 61,25 82,5 71,88 KONTENJAN BARAJI 

3831***6292 224***015 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 60,00 80,63 70,32 KONTENJAN BARAJI 

1056***9362 224***042 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 81,25 58,46 69,86 KONTENJAN BARAJI 

1204***7566 204***026 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

  51,25 80,4 65,83 KONTENJAN BARAJI 

1006***8416 214***023 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 50,00 77,13 63,57 KONTENJAN BARAJI 

1148***3366 224***062 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 43,75 82,96 63,36 KONTENJAN BARAJI 

2899***6332 214***011 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 43,75 77,6 60,68 KONTENJAN BARAJI 

5268***7178 204***020 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 45,00 75,26 60,13 KONTENJAN BARAJI 

3913***8282 204***040 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 51,25 63,83 57,55 KONTENJAN BARAJI 

5488***2790 214***047 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 42,50 59,86 51,18 KONTENJAN BARAJI 

4956***1394 214***047 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 38,75 78,3 58,53 DİL BARAJI 

1627***0456 224***034 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 0,00 65,7 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1496***0700 194***046 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 0,00 67,8 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5414***0466 204***007 
MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ 

 0,00 75,5 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2088***2512 2131****1002 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

 93,75 95,34 94,55 
I TORINO01 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI TORINO 



24 

 

9955***6066 2006****3087 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

 73,75 84,57 79,17 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

2156***0874 2132****1005 
SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

 70,00 87,1 78,55 YEDEK 1 

3887***6736 202***029 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  87,50 82,03 84,77 
PL LEGNICA01 / COLLEGİUM 
WİTELONA UCZELNİA PANSTWOWA 

9972***1916 202***101 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  83,75 84,13 83,95 
LT SIAULIA03 / SİAULİU VALSTYBİNE 
KOLEGİJA 

9982***1892 212***099 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  91,25 76,2 83,73 
LT SIAULIA03 / SİAULİU VALSTYBİNE 
KOLEGİJA 

9921***0102 192***084 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  91,25 74,33 82,80 
LT SIAULIA03 / SİAULİU VALSTYBİNE 
KOLEGİJA 

5895***3658 202***047 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  92,50 66,16 79,33 
LT SIAULIA03 / SİAULİU VALSTYBİNE 
KOLEGİJA 

6209***6208 222***093 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  71,25 83,2 77,23 YEDEK 1 

1778***5842 212***033 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  46,25 77,13 61,70 YEDEK 2 

1152***8844 212***011 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  41,25 79,93 60,60 YEDEK 3 

4650***3354 212***008 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  50,00 64,76 57,38 YEDEK 4 

2029***9872 212***076 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  40,00 71,3 55,65 YEDEK 5 

1793***4144 212***075 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  31,25 83,2 57,23 DİL BARAJI 

1304***6768 212***041 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  27,50 77,13 52,32 DİL BARAJI 

1002***8908 212***078 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  2,50 81,56 42,03 DİL BARAJI 

1889***5684 202***111 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  0,00 79,23 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4592***3002 222***038 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  0,00 89,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

3250***6136 214***015 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 78,75 79,23 79,00 

P LISBOA104 / UNIVERSITAS 
COOPERATIVA DE ENSINO SUPERIOR 
E INVESTIGACAO CIENTIFICA CRL 

3368***8892 194***013 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 73,75 77,36 75,56 YEDEK 1 
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3650***9994 204***043 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 66,25 81,33 73,80 KONTENJAN BARAJI 

2476***4320 214***051 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 72,50 67,1 69,80 KONTENJAN BARAJI 

3932***1142 204***008 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 42,50 91,83 67,17 KONTENJAN BARAJI 

5748***1544 194***014 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 41,25 81,33 61,30 KONTENJAN BARAJI 

6324***3676 214***009 
SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

 38,75 82,26 60,51 DİL BARAJI 

9969***6088 2141****1005 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 95,00 87,14 91,07 
LT KLAIPED07 / LİETUVOS VERSLO 
KOLEGİJA 

5992***3188 2242****1003 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 91,25 82,5 86,88 

PL BYDGOSZ08 / KUJAWSKO - 
POMORSKA SZKOLA WYZSZA W 
BYDGOSZCZY 

9939***5672 1741****1005 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 81,25 90,33 85,80 
RO TIMISOA01 / UNIVERSITATEA DE 
VEST DIN TIMISOARA 

2916***8234 2009****1052 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 76,25 91,16 83,71 
I BENEVEN02 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DEL SANNIO 

3220***2028 2141****1003 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 76,25 85,71 80,99 YEDEK 1 

2940***1128 2242****1007 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 86,25 72,5 79,38 YEDEK 2 

9942***6324 2141****1011 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 46,25 99,53 72,90 YEDEK 3 

9955***4240 1942****1018 
SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

 55,00 89,28 72,14 YEDEK 4 

3644***8798 223***030 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  56,25 95,33 75,80 
RO CONSTAN02 / UNIVERSITATEA 
OVIDIUS DIN CONSTANTA 
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1181***2150 203***005 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  42,50 80,16 61,33 
RO CONSTAN02 / UNIVERSITATEA 
OVIDIUS DIN CONSTANTA 

3864***9802 213***042 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  36,25 81,1 58,68 DİL BARAJI 

4169***3736 213***002 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  36,25 79,7 57,98 DİL BARAJI 

2220***9216 203***010 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ Engelli+10 90,00 75,96 92,98 
LT KAUNAS02 / KAUNO 
TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

5379***9820 203***130 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  96,25 86,23 91,25 

F VERSAIL11 / UNIVERSITE DE 
VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES. 

1000***9210 203***003 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  88,75 92,76 90,76 
I PAVIA01 / UNIVERSITA DEGLI STUDI 
DI PAVIA 

4321***6328 203***134 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  88,75 86,7 87,73 

F VERSAIL11 / UNIVERSITE DE 
VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES. 

1482***7946 203***060 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  80,00 92,76 86,38 
P GUARDA01 / INSTITUTO 
POLITECNICO DA GUARDA 

2427***2816 203***062 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  77,50 94,63 86,07 
P GUARDA01 / INSTITUTO 
POLITECNICO DA GUARDA 

5367***3748 213***032 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  85,00 86,93 85,97 

F VERSAIL11 / UNIVERSITE DE 
VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES. 

4851***1434 213***069 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  88,75 81,56 85,16 

F VERSAIL11 / UNIVERSITE DE 
VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES. 

2339***7180 223***007 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  80,00 88,33 84,17 

F VERSAIL11 / UNIVERSITE DE 
VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES. 

1837***0932 213***011 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  87,50 79,23 83,37 YEDEK 1 

2073***4804 223***057 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  77,50 89,03 83,27 YEDEK 2 

6252***3298 203***064 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  76,25 89,73 83,00 YEDEK 3 
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4162***6948 203***138 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  78,75 86,93 82,85 YEDEK 4 

1007***0352 203***034 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  92,50 72,7 82,60 YEDEK 5 

1411***4058 213***027 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  83,75 81,1 82,43 YEDEK 6 

1595***4446 203***082 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  92,50 70,36 81,43 YEDEK 7 

3634***1144 213***021 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  81,25 81,56 81,41 YEDEK 8 

9966***9674 203***111 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  80,00 82,5 81,25 YEDEK 9 

1231***2044 203***081 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  83,75 78,53 81,15 KONTENJAN BARAJI 

1023***5004 203***111 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  86,25 75,96 81,11 KONTENJAN BARAJI 

3260***8614 213***038 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  70,00 91,36 80,68 KONTENJAN BARAJI 

3632***2518 203***039 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  77,50 82,03 79,77 KONTENJAN BARAJI 

3630***6492 213***024 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  78,75 80,63 79,70 KONTENJAN BARAJI 

4655***6908 203***005 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  76,25 82,5 79,38 KONTENJAN BARAJI 

1205***6046 203***108 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
Daha önce 
yararlanma-10 

92,50 84,6 78,55 KONTENJAN BARAJI 

1243***6820 193***101 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  83,75 72,23 78,00 KONTENJAN BARAJI 

6981***5050 213***054 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  71,25 84,36 77,81 KONTENJAN BARAJI 

4166***2006 203***004 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  68,75 86 77,38 KONTENJAN BARAJI 

3901***3418 203***067 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  76,25 77,83 77,05 KONTENJAN BARAJI 

5510***0462 203***132 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  72,50 78,76 75,63 KONTENJAN BARAJI 

1864***5372 213***025 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  62,50 87,86 75,18 KONTENJAN BARAJI 

2061***7342 213***012 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  65,00 84,13 74,57 KONTENJAN BARAJI 

3166***2498 203***069 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  68,75 78,76 73,76 KONTENJAN BARAJI 

1782***7876 213***033 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  58,75 87,4 73,08 KONTENJAN BARAJI 

6185***0298 173***074 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  76,25 68,96 72,61 KONTENJAN BARAJI 

1093***3084 213***047 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  61,25 83,9 72,58 KONTENJAN BARAJI 

5297***9046 213***029 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  66,25 77,13 71,70 KONTENJAN BARAJI 

1143***6472 213***117 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  61,25 81,8 71,53 KONTENJAN BARAJI 
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2483***6886 203***027 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  73,75 66,4 70,08 KONTENJAN BARAJI 

1785***5562 183***014 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  70,00 69,9 69,95 KONTENJAN BARAJI 

3085***9424 213***013 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  73,75 64,76 69,26 KONTENJAN BARAJI 

1686***6312 203***050 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  53,75 77,83 65,80 KONTENJAN BARAJI 

2395***4266 213***016 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  58,75 68,26 63,51 KONTENJAN BARAJI 

3843***2424 213***048 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  46,25 78,53 62,40 KONTENJAN BARAJI 

2801***3674 213***083 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  51,25 69,2 60,23 KONTENJAN BARAJI 

1415***1454 203***004 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  48,75 66,4 57,58 KONTENJAN BARAJI 

5320***6040 213***015 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  45,00 68,73 56,87 KONTENJAN BARAJI 

1005***0166 223***060 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  42,50 65,7 54,10 KONTENJAN BARAJI 

2241***6034 213***066 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  30,00 72,7 51,35 DİL BARAJI 

4930***3288 203***096 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  28,75 68,26 48,51 DİL BARAJI 

6113***1582 203***009 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 71,3 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2673***8336 213***064 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 82,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1894***2882 223***008 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 82,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

3174***7394 203***057 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 81,1 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2029***4668 203***047 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 65 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1319***7230 213***053 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 64,53 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2983***3168 213***078 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 79,7 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5689***8638 223***062 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 75,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2407***6022 203***128 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
Daha önce 
yararlanma-10 

0,00 72,23 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2178***0592 223***035 TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  0,00 68,96 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2854***0998 191***238 VETERİNER FAKÜLTESİ  95,00 86,46 90,73 
I TORINO01 / UNIVERSITA DEGLI 
STUDI DI TORINO 

5026***0620 211***043 VETERİNER FAKÜLTESİ  81,25 91,13 86,20 
PL LUBLIN04 / UNİWERSYTET 
PRZYRODNİCZY W LUBLİNİE 
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1288***3678 221***057 VETERİNER FAKÜLTESİ  85,00 86,7 85,85 YEDEK 1 

5550***1032 181***026 VETERİNER FAKÜLTESİ  80,00 86,93 83,47 YEDEK 2 

4745***3716 191***052 VETERİNER FAKÜLTESİ  87,50 77,6 82,55 KONTENJAN BARAJI 

1193***2090 211***113 VETERİNER FAKÜLTESİ   90,00 73,4 81,70 KONTENJAN BARAJI 

3714***6612 211***036 VETERİNER FAKÜLTESİ  75,00 85,06 80,03 KONTENJAN BARAJI 

3856***7584 191***029 VETERİNER FAKÜLTESİ  76,25 82,26 79,26 KONTENJAN BARAJI 

2056***3300 201***095 VETERİNER FAKÜLTESİ  72,50 83,9 78,20 KONTENJAN BARAJI 

1872***0310 211***090 VETERİNER FAKÜLTESİ  73,75 78,06 75,91 KONTENJAN BARAJI 

2524***8094 191***111 VETERİNER FAKÜLTESİ  57,50 93,93 75,72 KONTENJAN BARAJI 

1085***1002 201***022 VETERİNER FAKÜLTESİ  72,50 75,73 74,12 KONTENJAN BARAJI 

6600***8492 211***086 VETERİNER FAKÜLTESİ  52,50 88,33 70,42 KONTENJAN BARAJI 

3074***6584 211***102 VETERİNER FAKÜLTESİ  65,00 71,53 68,27 KONTENJAN BARAJI 

9974***0246 211***188 VETERİNER FAKÜLTESİ  65,00 62,2 63,60 KONTENJAN BARAJI 

3465***2064 191***133 VETERİNER FAKÜLTESİ  0,00 75,96 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2206***0046 221***153 VETERİNER FAKÜLTESİ  0,00 66,86 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1046***0570 191***031 VETERİNER FAKÜLTESİ  0,00 84,83 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

1822***3838 191***033 VETERİNER FAKÜLTESİ  0,00 67,8 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5738***8530 201***152 VETERİNER FAKÜLTESİ 
Daha önce 
yararlanma-10 

0,00 81,33 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5180***2572 201***093 VETERİNER FAKÜLTESİ  0,00 82,26 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2761***1456 199***025 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 91,25 92,76 92,01 
SK PRESOV01 / PRESOVSKA 
UNIVERZITA V PRESOVE 

2842***5032 209***023 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 86,25 96,73 91,50 
SK PRESOV01 / PRESOVSKA 
UNIVERZITA V PRESOVE 

3029***8862 219***013 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 83,75 96,96 90,36 
RO GALATI01 / UNIVERSITATEA 
DUNAREA DE JOS DIN GALATI 

5639***7246 219***027 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 88,75 90,2 89,48 
RO GALATI01 / UNIVERSITATEA 
DUNAREA DE JOS DIN GALATI 
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2877***8502 219***017 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 93,75 82,26 88,01 
SK PRESOV01 / PRESOVSKA 
UNIVERZITA V PRESOVE 

1413***2182 219***019 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 87,50 87,63 87,57 
RO CONSTAN02 / UNIVERSITATEA 
OVIDIUS DIN CONSTANTA 

2525***1528 209***012 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 93,75 79,7 86,73 
LV VENTSPI01 / VENTSPILS 
AUGSTSKOLA 

6790***8662 209***050 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 87,50 84,36 85,93 YEDEK 1 

1211***4864 209***051 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 78,75 92,76 85,76 YEDEK 2 

3582***3670 219***058 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 86,25 84,83 85,54 YEDEK 3 

1768***1614 209***056 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 86,25 84,13 85,20 YEDEK 4 

4586***1786 219***014 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 88,75 80,4 84,58 YEDEK 5 

1871***3070 199***029 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 87,50 81,56 84,53 YEDEK 6 

1639***2274 209***019 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 92,50 75,73 84,12 YEDEK 7 

1035***6336 209***039 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 92,50 75,26 83,88 KONTENJAN BARAJI 

2186***1198 219***038 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 88,75 79 83,88 KONTENJAN BARAJI 

6674***2158 199***032 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 90,00 75,03 82,52 KONTENJAN BARAJI 

2398***4858 209***050 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 83,75 80,86 82,31 KONTENJAN BARAJI 

2959***9516 209***042 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 86,25 78,06 82,16 KONTENJAN BARAJI 
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6462***4976 199***027 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 88,75 73,4 81,08 KONTENJAN BARAJI 

1328***8732 219***032 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 88,75 72 80,38 KONTENJAN BARAJI 

2741***7360 209***031 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 85,00 75,26 80,13 KONTENJAN BARAJI 

2398***8054 209***053 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 91,25 67,56 79,41 KONTENJAN BARAJI 

1766***6224 199***037 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 86,25 71,76 79,01 KONTENJAN BARAJI 

1207***0836 219***043 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 82,50 74,1 78,30 KONTENJAN BARAJI 

2418***5822 219***052 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 85,00 69,43 77,22 KONTENJAN BARAJI 

2428***3780 199***061 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 87,50 66,16 76,83 KONTENJAN BARAJI 

1891***0498 199***100 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 75,00 77,36 76,18 KONTENJAN BARAJI 

1084***2672 219***044 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 0,00 83,66 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5351***2206 219***067 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 0,00 72,93 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

5564***8612 199***022 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 0,00 75,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2016***9528 209***101 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 0,00 68,03 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

2332***1322 219***057 
YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

 0,00 67,1 0,00 SINAVA GİRMEDİ 

4876***2314 201***018 ZİRAAT FAKÜLTESİ  66,25 77,36 71,81 
BG PLOVDIV01-AGRAREN 
UNIVERSITET - PLOVDIV 
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1023***6876 221***037 ZİRAAT FAKÜLTESİ  80,00 61,5 70,75 
G ATHINE03 / GEOPONIKO 
PANEPISTIMION ATHINON 

5017***8070 201***002 ZİRAAT FAKÜLTESİ  42,50 80,86 61,68 YEDEK 1 

1051***4812 201***029 ZİRAAT FAKÜLTESİ  57,50 60,1 58,80 YEDEK 2 

6151***0476 211***025 ZİRAAT FAKÜLTESİ  51,25 58,23 54,75 KONTENJAN BARAJI 

2617***2240 201***004 ZİRAAT FAKÜLTESİ  45,00 60,33 52,67 KONTENJAN BARAJI 

1843***4168 201***022 ZİRAAT FAKÜLTESİ  31,25 75,96 53,61 DİL BARAJI 

3887***1784 201***004 ZİRAAT FAKÜLTESİ  0,00 93,93 0,00 SINAVA GİRMEDİ 
 


